Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb0dcdf9be09

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

16 апреля 2024 г.

Москва

№ 632-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников

международного центра языкового тестирования и образовательной подготовки

мигрантов, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у

которых в 2023/2024 учебном году истекает срок трудового договора

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 23.07.2015 № 749

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

международного центра языкового тестирования и образовательной подготовки

мигрантов, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у

которых в 2023/2024 учебном году истекает срок срочного трудового договора:

Международный центр языкового тестирования и образовательной

подготовки мигрантов

ГарцоваДилара Александровна ассистент, б/с  30.06.2024

Зацепина Татьяна Николаевна ассистент, б/с  30.06.2024

Салюкова Наталья Николаевна ассистент, б/с  30.06.2024

Сулейманянц Альберт Леонович ассистент, б/с  30.06.2024

Трофимова Елена Анатольевна ассистент, б/с  30.06.2024

Шестакова Алла Вениаминовна ассистент, б/с  30.06.2024

2. Управлению по связям с общественностью в 5-дневный срок разместить

настоящий приказ на сайте университета в разделе «Трудоустройство» (отв.

проректор по стратегическим коммуникациям Е.М. Апасова).

3. Директору центра ознакомить с настоящим приказом под подпись всех

поименованных в приказе работников.

Действительный документ ref=9639b883038b6c5511eefb0dcdf9be09

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.04.2024

4. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить своевременное

прекращение трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс

или не принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового

договора по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550